-PRE,FEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

orl Abril / zor5

*GEORGE JOSE PORCILTNCUIA. PER.EIRA COELTIO".

Portaria N" 035/2015

O Prefeito Constitucional do Município de Sobrado,
Estado da Paraib4 no uso de was atribuiçõe.s legaiq

RESOLVE:

DESIGNAR, a senridora LUZINETE DE OLMIRA
SfLVA" nratriçula n" 0068, professora dos anos iniciais - Â3, do quadro permanente
desta Prelcitura paÍa prestar senriços na ESCOLA JOSE ÂNTONIO DE OLIVEIRA
junto à secretaÍia de EDUCAÇÃO, até ulterior deliberaçao.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, ern 01 de
Abril de 2015.

cEoRcE lost poncr#,A pERETRA coELHo
Prefeito Constilional de Sobrado (l,B)

q

0u04t2015
Diúri| OíiCigI EdiCãO EXÍ\O. CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. P.igiNg 2

Portaria No 036/2015

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO IVTCNUCÍPTO PB
SOBRADO, ESTADO pe penebe, ÍKr uso de zuas atribufe que lhe confçre os

artigos 80 a 83, da Lei rf 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime JurídicoÜico

dos Servidore.s Hblicos Municipais, e o que consta no Processo Administrativq n o

2412015, de 19 de MaÍn de 201 5, e demais dispositivos legais,

RESOLVE:

' Conceder, ao senhor ADELSON NE\IES PEREIRÀ
matricula 154, exercendo o cârgo de AII)flLIAR ADMINfSTRÂTryO, com lot{bna
secretaria de INFRA ESTRUTURÂ LicertraPÉmio por Assiduidadc corrcspondeate a tê
meses de Licerç4 refercnte ao PdnÉio de l998l20ü, atuherior deliber4b.

Pubüque-se e registra-se-

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, cm 0l dc Abril de 2015.

I

GEORGE JOIEPORCI.Ì{CULA PERETRA COELHO

I
Prefeito Consitulional de Sobrado (PB)

I

0l/04/201s
Diário OÍïcial Edicão Extro - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.' 072. DE I7 DE FEVEREIRO DE 2005. Pósina 3

Portaria No 037/2015

O PREFEITO CO}I'STITUCIONAL DO MUMCbIO DE

SOBRADO, ESTADO On peneÍS{ no uso de zuas atribuiis que lhe çonfere os

artigos 80 a 83, da t-ai Íf 155/Og, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime Jud<ücolÏco

dos Servidores Eblicos Municipaiq e o que constâ no Proccsso Administrativq n c

2512015, de 30 de Ma4o(le 2015, e dernais dispoeitivos legais,

RESOLVE:

Conceder, ao seúor ALTAIR IztDRO ALVES, matriqrla
036, exercendo o cargo de PROFESSOR - 4 com lot@ na secretaria de EDUC,{Q
Licerça PÊnio por Assiduidade correspondante a tÈ meses de Lice44 refererte ao P

diinQhio de 1998/2003, anuherior deliber$.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, cm 0l de AbÍil de 2015

GEORGEJOIEPORC APEREIRACOELHO

Prefeito Constituciofral de Sobrado (PB)

0u04/2015
Diáfi| OfiCíAI EdiCãO EXrrN - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.' 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. PágiNA 4

Portaria No 037/2015.

o pREFErro coNsrITUcIoNAL Do uurqcÍpto pr
SOBRADO, ESTÂDO Oa peneb{ no uso de sras atribui@es çe lhe confere os

artigos 80 a 83, da l,ei n" 155/09, de 14 de Dczembro de2009, do Rogimc Juridiço
Úniço dos Servidores Públicos Municipais, € o que consta no Processo Administrativo,
n" 27115, de 01 de Abril de 2015, e demais dispositivos legais,

RBSOLYE:

Conceder, a seúora MARIA BETANIA DE MENEZES
PAM QUERINO, matricula 159, exercendo o cãrgo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, com lotação na secretaria de SAUDE, Licença Prêmio por Assiduidade

correspondente a três meses de Licença, referente ao 3' qüinqúênio de 20082013, até

ulterior delibcração.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, crn 01 de Abril dç 2015.

J
GEORGE JOSE PORCITNCI.ILA PEREIRA COELHO

Prefeito Constitubional de Sobrado (l'l])
ì